Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 94/20 Burmistrza Kamienska z dnia 30 listopada 2020 r. - Zmiany w planie
dochodéw na 2020 r.

Rodzaj zadania:

Poroz. z JST

w ztotych

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmianag

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezgce

biezace razem:

40 238,80

0,00

40 238,80

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa wart. 5ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wlasne

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

852

Pomoc spoteczna

373 602,00

-10 356,00

0,00

363 246,00

w tym z tytufu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

45 918,00

-3718,00

42 200,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

+

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkdw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)

45 918,00

-3718,00

42 200,00

85216

Zasitki state

188 178,00

-6 638,00

181 540,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
2wigzkéw powiatowo-gminnych)

188 178,00

-6 638,00

181 540,00
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biezgce razem:

27 849 371,00 -10 356,00 0,00 27 839 015,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkdw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o 144 807,00 0,00 0,00 144 807,00
ktérych mewaw art. Sust. 1 pkt2i 3
majatkowe
majatkowe razem: 2 205 168,00 0,00 0,00 2 205 168,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udzialem $rodkow, o 779 863,00 0,00 0,00 779 863,00
ktérych mowa w art, Sust. 1 pkt2i 3
Rodzaj zadania: Zlecone
Dziat Rozdziat Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie il ?;ZT_:{?nach
1 2 4 5 6 7 8
biezgace
biezace razem: 8 301 373,92 0,00 0,00 8 301 373,92
w tym z tytutu dotacji | $rodkdw na finansowanie wydatkdw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkow, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa wart. 5 ust. 1 pkt2i3
Ogétem: 38 396 151,72 -10 356,00 0,00 38 385 795,72
w tym z tytutu dotacji i Srodk6éw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadar finansowanych z udzialem 924 670,00 0,00 0,00 924 670,00

Srodkéw, o ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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